DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1234/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 9487/2021,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando a registro de preços para eventual contratação de empresa de engenharia
especializada na instalação de sistema de geração de energia fotovoltaica para as unidades do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região em
que há alimentação de energia da concessionária em média tensão (13.8KV/380/220volts), no valor de até 787,5 kWp instalados, composta pelos
seguintes membros:
I – Integrante Demandante: CÁSSIA MARIA SEBBA KAFURI (titular); e PAULO SERGIO DE CASTRO (suplente);
II – Integrante Técnico: PAULO HENRIQUE ALMEIDA LIMA (titular); e ROGÉRIO NEVES SIQUEIRA (suplente);
II – Integrante Administrativo: ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE (titular); e REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 9705/2021– SISDOC
Interessado(a): DIANA CARNEIRO PATRÍCIO DUARTE DAMASCENO RIBEIRO
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento da Licença à gestante, no período de 12 de julho de 2021 a 08 de novembro de 2021 e da respectiva prorrogação, no
período de 09 de novembro de 2021 a 07 de janeiro de 2022 e dos benefícios de auxílio pré-escolar e auxílio-natalidade.

SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA

Portaria

Portaria SAUDI

PORTARIA TRT 18ª SAUDI Nº 1231/2021

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3313/2021 Data da disponibilização: Terça-feira, 21 de Setembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171413

A DIRETORA SUBSTITUTA DA SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições regulamentares,
Considerando a Instrução Normativa nº 84, de 22 de abril de 2020, do Tribunal de Contas da União, que estabelece normas para a tomada e
prestação de contas dos administradores e responsáveis da Administração Pública Federal;
Considerando a Resolução nº 309, de 11 de março de 2020, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre as Diretrizes Técnicas das
Atividades de Auditoria Interna Governamental do Poder Judiciário e dá outras providências;
Considerando a Portaria TRT 18ª GP/SAUDI nº 179, de 30 de janeiro de 2019, que dispõe sobre a competência, a estrutura e a atuação da
Secretaria de Auditoria Interna do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores Ítalo Pires Ferreira e Thiago Campagnaro Crevelin, lotados nesta Secretaria de Auditoria Interna, para, sob a
liderança do primeiro, realizarem AUDITORIA DE CONFORMIDADE NOS BENS MÓVEIS deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, que
integrará a Auditoria nas Contas desta Corte relativas ao exercício de 2021.
Art. 2º Designar o servidor Thiago Campagnaro Crevelin como substituto eventual do líder da equipe em seus afastamentos ou impedimentos
legais e/ou regulamentares.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
Diretora Substituta da Secretaria de Auditoria Interna
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
CHEFE DE SERVIÇO FC-5

PORTARIA TRT 18ª SAUDI Nº 1232/2021
A DIRETORA SUBSTITUTA DA SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições regulamentares,
Considerando a Instrução Normativa nº 84, de 22 de abril de 2020, do Tribunal de Contas da União, que estabelece normas para a tomada e
prestação de contas dos administradores e responsáveis da Administração Pública Federal;
Considerando a Resolução nº 309, de 11 de março de 2020, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre as Diretrizes Técnicas das
Atividades de Auditoria Interna Governamental do Poder Judiciário e dá outras providências;
Considerando a Portaria TRT 18ª GP/SAUDI nº 179, de 30 de janeiro de 2019, que dispõe sobre a competência, a estrutura e a atuação da
Secretaria de Auditoria Interna do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores Ítalo Pires Ferreira e Thiago Campagnaro Crevelin, lotados nesta Secretaria de Auditoria Interna, para, sob a
liderança do primeiro, realizarem AUDITORIA DE CONFORMIDADE NOS BENS IMÓVEIS deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
que integrará a Auditoria nas Contas desta Corte relativas ao exercício de 2021.
Art. 2º Designar o servidor Thiago Campagnaro Crevelin como substituto eventual do líder da equipe em seus afastamentos ou impedimentos
legais e/ou regulamentares.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
Diretora Substituta da Secretaria de Auditoria Interna
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
CHEFE DE SERVIÇO FC-5

PORTARIA TRT 18ª SAUDI Nº 1233/2021
A DIRETORA SUBSTITUTA DA SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições regulamentares,
Considerando a Instrução Normativa nº 84, de 22 de abril de 2020, do Tribunal de Contas da União, que estabelece normas para a tomada e
prestação de contas dos administradores e responsáveis da Administração Pública Federal;
Considerando a Resolução nº 309, de 11 de março de 2020, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre as Diretrizes Técnicas das
Atividades de Auditoria Interna Governamental do Poder Judiciário e dá outras providências;
Considerando a Portaria TRT 18ª GP/SAUDI nº 179, de 30 de janeiro de 2019, que dispõe sobre a competência, a estrutura e a atuação da
Secretaria de Auditoria Interna do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores Ítalo Pires Ferreira e Thiago Campagnaro Crevelin, lotados nesta Secretaria de Auditoria Interna, para, sob a
liderança do primeiro, realizarem AUDITORIA DE CONFORMIDADE NAS DESPESAS GERAIS deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região, que integrará a Auditoria nas Contas desta Corte relativas ao exercício de 2021.
Art. 2º Designar o servidor Thiago Campagnaro Crevelin como substituto eventual do líder da equipe em seus afastamentos ou impedimentos
legais e/ou regulamentares.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
Diretora Substituta da Secretaria de Auditoria Interna
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
VIVIANE SOUZA LEITE PIRES
CHEFE DE SERVIÇO FC-5

3313/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 21 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171413

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1
SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA 1
  Portaria 1
    Portaria SAUDI 1

ÍNDICE

3313/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 21 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171413

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA
	  Portaria
	    Portaria SAUDI

		2021-09-21T17:15:31-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148